护理员入职申请书

护理员入职申请书（通用 21 篇）

在人们物质精神需求不断增长的今天，我们会使用上申请书，我

们在写申请书的时候需要注意问题。写申请书真像想象中那么难吗？

以下是小编收集整理的护理员入职申请书，希望能够帮助到大家。

护理员入职申请书 篇 1

尊敬的领导：

我于 20xx 年 x 月进入医院，本人工作认真、负责并且具有较强的

责任心和进取心，勤勉不懈，工作极富热情；具有良好和熟练的沟通

技巧，能够与病人及病人家属保持良好的医患沟通，和医院同事之间

能够通力合作，关系相处融洽而且和睦，配合各部门负责人成功地完

成各项工作；积极学习新知识、技能，注重自身发展和进步。

x 年来，本人一直从事着临床护理的工作，现将工作总结如下：

一、在头半年里，主要从事着临床护理的工作，在这飞速成长的

半年里，从临床工作经验几乎为零，到逐渐熟悉，从医学理论到临床

实践的运用，从同事朋友之间的沟通，到面对广大基层群众之间的沟

通等等；这些所有的知识，都有全面的认识和掌握。在后一年半里，

我也一直从事着临床护理的工作，坚持精益求精的原则，一丝不苟的

对待每一位病人，坚持把工作献给社会、把爱心捧给患者，从而保证

了各项工作的质量，同时坚持业务学习不放松，不断吸取新营养，促

进自己的业务水平不断提高。

二：在这两年里，通过各位领导、同事的批评、指点，和深刻的

自我反省，同时也认识到自己的不足之处，主要表现如下：理论知识

不够全面，不够牢固，业务知识不精，不广，专业技术水平不高；希

望在以后工作中，在各位同行前辈以及领导的帮助和支持下，以及自

身的努力学习下，不断完善自己，让自己成为一名优秀的临床护士。

经过 x 年的工作和学习，看到医院的迅速发展，我深深地感到骄

傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实

现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和医院一起成长。

在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的

机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的本职工作，为医院创

造价值，同医院一起展望美好的未来。

此致

敬礼！

护理员入职申请书 篇 2

尊敬的医院领导：

我叫 xx，来到邢台市妇幼保健医院工作已有 1 年了，一年来，我

积极地参加院内举办的各种业务知识和技能的培训和考核，在加强自

己的政治思想认识之余，时刻不忘随时提高自己的专业素养，严格遵

守各项医疗护理规章制度和按照各项医疗护理操作规范做好护理工作。

我一直认真参加医院举行的每月一次的的理论和操作考试，这使我对

护理知识的理论和实践有了更深刻的认识，使我受益良多。此外，还

一直坚持自学护理专业的知识，争取在理论知识方面再上一个新台阶，

实现个人与医院的同步发展。

在专业知识和工作能力方面我积极完成以下本职工作：

认真书写护理记录，遵守规章制度，牢记三基（基础理论、基本

知识和基本技能）和三严（严肃的态度、严格的要求、严密的方法）。

在这一年的护理工作中，我深刻领会了“三分治疗，七分护理”，

的确切含义，使我越来越能够感觉出护理工作的重要性。我会尽最大

的努力工作，为病人解除病痛，把欢声笑语送到更多的家庭中。在这

一年中也使我认识到我工作中仍有许多不足之处，如工作中不细心，

面部微笑不够，在今后的工作中一定努力提高自己的技术水平，用微

笑服务每一个患者，把每一位患者都当成自己的朋友、亲人，我一定

会督促自己要经常换位思考患者的难处和痛苦，端正工作态度，我希

望通过自己的努力获得病员广泛好评的同时，也得到各级领导和护士

长的认可。

在此，我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想

的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做好本职工作，为医院创造

价值，同医院一起展望美好的未来。

此致

敬礼！

护理员入职申请书 篇 3

敬爱的领导：

我于20xx年6月19日，经支部大会讨论通过，上级党组织批准，

我成为了一名光荣的中国共产党预备党员，至今已近一年。下面，我

向党组织汇报一年来我的思想、工作、学习情况。请支部大会讨论。

一、思想上。

本人努力掌握政治理论知识，提高自身政治素质。一年来，在党

组织的培养教育下，在党员同志的悉心帮助下，我积极参加党的理论

学习和党内活动，使自己在思想上、作风上都取得了一定进步，理论

水平、党性修养得到了进一步提高。

二、工作上。

本人积极完成组织交给我的任务，做到不怕苦、不怕累、不计较

个人得失。在护理工作中，我始终不忘“一切以病人为中心”的宗旨，

用自己的爱心、热心、诚心尽量满足每一位病人的需求，让病人体会

到医院的温暖，对病人、病情有好处，努力争创“社会满意、医院满

意、病人满意、自己满意”。我一直坚信“一份耕耘，一份收获”，

努力刻苦学习理论知识和业务操作，提升工作能力，能力成为科室业

务精英、行家能手。

三、学习上。

随着社会的不断进步，不断向前发展，知识的更新迅速，原来的

知识已不能适应当前工作的需要。平时，我坚持学习医学护理相关方

面知识，不断充电，逐步提高护理技能和水平，确保不落后、不落伍。

四、存在不足。

一年以来，我在党组织的带领下取得一定成绩，但我深知自己还

存在不足。我将会认真总结不足，努力改正，虚心向先进党员学习，

克服自身缺点和不足。

以上是我一年来的基本情况，如有不妥之处，恳请组织批评指正。

我渴望按期转为中国共产党正式党员，请批准。

此致

敬礼！

护理员入职申请书 篇 4

尊敬的领导：

我叫 xx，于 20xx 年 xx 月进入医院试用，根据医院的需要，目前

担任护士一职，参与内分泌科相关工作。

作为一个应届毕业生，初来医院，曾经很担心不知该怎么与人共

处，该如何做好工作；但是医院内部宽松融洽的工作氛围让我很快完

成了从学生到职员的转变。

在科室的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导布置

的每一项任务，同时主动为领导分忧；专业和非专业上不懂的问题虚

心向同事学习请教，不断提高充实自己，希望能尽早独当一面，为医

院做出更大的贡献。当然，初入职场，难免出现一些小差小错需领导

指正；但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成熟，在处理各

种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，我要特地感谢

部门的领导和同事对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作中出现

的失误的提醒和指正。

经过这几个月，我现在已经能够独立处理科室的相关事情，整理

各种资料。当然我还有很多不足，处理问题的经验方面有待提高，团

队协作能力也需要进一步增强，需要不断继续学习以提高自己业务能

力。

这是我的第一份工作，这几个月来我学到了很多，感悟了很多；

看到医院的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的希望

以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己

的人生价值，和医院一起成长。在此我提出转正申请，恳请领导给我

继续锻炼自己、实现理想的机会。我会用谦虚的态度和饱满的热情做

好我的本职工作，为医院创造价值，一起展望美好的未来！

此致

敬礼！

护理员入职申请书 篇 5

尊敬的领导：

您好！

来在本院的护士长职位上工作已有半年了，在这几个月里，我在

院领导的关心与直接领导下，及同事们的关心、帮助以及配合下，认

真学习业务知识，努力提高理论知识和实作技能。较好的完成了各级

院领导交给的各项护理工作。在思想、学习和工作等方面变得更加成

熟。

记得刚来外科时我还不适应，但我没有退缩，以前干过时间不长，

但是为了做好工作，我还是虚心向前辈请教、学习、服从领导安排，

踏踏实实做好护理工作，认真地完成工作任务，积极主动学习护理专

业知识。在很短的时间内熟悉了自己的工作，了解了各班的职责，明

确了工作的方向，提高了工作能力，在工作中有个清晰的思路！能够

顺利、熟练、圆满地完成本职工作。后来我顺利的升为护士长，现在

我已经是在这份岗位上有了更身深厚的认识。

当然在工作中仍有不足之处，如工作中技术有待提高，面部微笑

不够，在今后的工作中一定努力提高自己的技术，更加细心，提高微

笑服务，端正工作态度，用自己所学的知识完成好自己的本职。

在这几个月的护理工作中，我越来越能够感觉出护理工作的重要

性。护理工作是一门精细的学问，是健康的基本保证。我的体会是

“三分治疗，七分护理”，我感觉我要有一颗真诚的心，发扬医德的

精神，认真履行医务工作职责。我希望通过自己的努力获得病员肯定

的同时，也能得到各级领导的认可。

我为自己是护士队伍中的一员而自豪，在今后工作中，我将加倍

努力，为护理事业做出自己应有的贡献。

此致

敬礼！

护理员入职申请书 篇 6

尊敬的领导：

您好！

我于 20xx 年 3 月 26 日通过面试成为北京地铁 8 号线三期工程 05

标项目经理部工程部的试用员工，至今已近两个月了，为能更好的服

从公司管理制度和个人意愿，现恳向公司提出申请转正为公司的正式

员工，让我能够有机会继续为公司工作，为公司的发展贡献自己的一

份力量。

首先感谢项目领导能给我这样一个工作机会，让我很荣幸能成为

项目部的一员，虽然来项目工作不足两个月，但已深深的感受到这里

的和谐气氛，领导平易近人，关心员工，同事相处融洽，互相帮助，

让我早已融入了这个集体。

在岗工作期间，我一直严格要求自己，认真及时地做好对施工现

场的质量、技术管理、认真完成技术交底等本职工作。工作中明确自

己的工作职责，明确自己每天的工作重点、制定自己每周工作计划，

努力地做好自己对现场施工环节上薄弱和不足的地方的学习与控制。

认真主动地了解施工现场情况，和班组成员之间的协调沟通，了解他

们对现场工序的看法与认识性，并能够利用自己在别的公司的一些工

作经验、管理方法，有针对性地对个别员工进行一些工序施工方法的

指导。

总之，在这近两个月的工作中，我深深的体会到一个和谐、共进

的团队是非常重要的，了解到公司的迅速发展，我深深的感到骄傲与

自豪，也更加迫切的希望以一个正式员工的身份在此工作，实现自己

的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长，在此我提出转

正申请，恳请领导批准，我会用谦虚的态度和饱满的热情做好本职工

作，为公司创造价值，同公司一起展望美好未来。

此致

敬礼！

自荐人：xxx

xxxx 年 xx 月 xx 日

护理员入职申请书 篇 7

尊敬的 xxx 领导：

您好!

感谢领导在百忙中审阅我的申请报告!感谢您两年来对我的关心和

照顾

我系 xx 小学教师。

在领导的关怀下我非常热爱本职工作。自 XX 年参加工作以来，校

领导出于对我的培养和爱护，让刚踏出校门的我连续两年担任班主任

工作及校大队辅导员工作，并先后从事了

一、二年级的语文、数学，三四年级的英语等教学工作。

在单位我服从领导的安排，工作中兢兢业业，与同事和睦相处，

并且积极参加各类活动，在取得各项荣誉的同时，自身也得到了较好

的发展。

家在 XX 距离单位较远,两年工作来，我从未迟到早退，但我无怨

无悔，因为我知道教育的意义在于奉献。

父母年岁已高，身体都不好，均患有严重的骨质增生，腰椎间盘

突出等病症，常年靠药物维持，奔波于各家医院。妹妹在外求学，家

中只能靠我一人来照料，给工作和生活都带来了诸多困难。

所以，希望能够在不影响工作的情况下，对工作地点进行适当的

调整，调往离家较近的 XX 镇中心小学,这样也有利于把更多的精力用

于工作，为本系统多做一些贡献。

因此，请求领导考虑到我的实际困难，同意我的工作调动。谢谢!

此致

敬礼!

申请人：

护理员入职申请书 篇 8

尊敬的公司领导:

您好！首先感谢给了我这次为人民服务的机会。在各领导的正确

带领下，经过自身的严格要求，基本完成上级赋予的各项任务，确保

了本地区的治安稳定工作，为了更好的完成治安工作，列出如下工作

内容：

一、治安保卫是一项政治性很强，责任重大的事务工作，要在对

全部财产物资负责，以保证财产物资不受侵害、破坏和丢失。

二、治安员值班时要对产负全责，要带领传达员按时巡查市场内

各个部位，以保证商户财产的安全、完好，并做好值班记录；不得在

值班期间做与工作无关的事情。

三、值班期间如发生重大或紧急情况，治安员要及时向领导和派

出所报告，并根据领导意见，迅速处理；不擅自答复与工作不相关的

问题。

四、值班期间如发生重大事件，治安员在请示校领导和报警同时

有权调动在岗人员协助其处理有关事件；要做好对重要区域的重点巡

视，做好防火、防盗、防自然灾害等事故的预防工作。

在日常思想方面，正直诚实，态度热情，各项工作活动中都能够

始终坚持勤奋、务实的工作作风，并熟练掌握相关职责，贯彻《治安

管理条例》等指导方针，以岗位责任制的规范要求自己，高度重视治

安工作，它是直接影响一个地区的建设及经济的发展的好与坏，关系

到一个地区的繁荣与昌盛。

自加入治安队以来，本人能够严格按照领导的指示来要求自己，

每次上班脑海里总是提醒自己，只使提前，不准迟到，只使推迟收队，

不能提前收队，执勤时做到在职在位，能按照上级的规定着装，并带

好本组队员。略有不足之处在于在学习上较为缺乏自觉性，在爱护装

备器材、工具方面做的不够好。

以上是本人近期的工作情况，如有其他过失之处，望敬请领导指

出，在以后的工作中，我会一如继往的为市场服务！如果公司领导批

准我的申请，那么在工作岗位上更加努力工作。全面了解工作内容，

确定工作目标责任；树立做好工作的坚强信念。加强学习相关知识，

提高自身基本工作技能和基本素质。在此，衷心的祝愿公司事业发达，

蒸蒸日上!

申请人：

2013 年

护理员入职申请书 篇 9

尊敬的领导：

您好，我叫 xxx，于 20xx 年 11 月 28 日入职，在财务部担任出纳

一职，至今工作已满一个月，根据公司人事管理制度，现申请转为公

司正式员工。

首先感谢领导能给我这样的一个工作机会，我很荣幸能够成为 xxx

公司的一员。虽然来公司只有短短的一个多月的时间，但我已深深感

受到了这里和谐的氛围!领导平易近人，同事间互相帮助、相处融洽，

大家工作积极主动，到处洋溢着温暖的气息!我真的很喜欢这里，早已

融入了这个优秀的集体!

自入职以来，我严格遵守公司的各项规章制度，一直秉着踏实认

真的工作态度，学习财务制度、查阅会计凭证、积极学习各项业务技

能，虚心向同事请教不懂的问题。为了能尽快掌握出纳工作内容，我

将出纳各项工作的流程和要求都进行了详细的记录，每天翻看，随时

总结工作经验;为了提高自己的点钞水平，我买了点钞练功券，每晚练

习;为了熟悉《银行/现金日记账》摘要的写法，我反复查看以前的日记

账;为了提高自己 excel 操作水平，我买了相关书籍，加强学习……如今

在自己的不懈努力和同事的耐心帮助下，我已熟悉出纳工作流程，掌

握出纳工作基本技能，已从一个财务的门外汉迈入了财务工作的大门，

我相信凭借自己踏实认真、谨慎细致、虚心好学的工作态度，一定可

以将出纳工作做实做好!

当然，我深知自己在财务技能上还存在着很多的不足，与一名真

正合格的财务人员还有很大的距离，我会加强财务知识的学习，用心

工作，努力提升自身的财务水平，争取早日成为一名优秀的财务人员，

为公司的发展献出自己的力量!

申请人：xxx

20xx 年 x 月 x 日

护理员入职申请书 篇 10

尊敬的 XX 局领导：

您好！

我于 20XX 年 3 月 19 日成为公司巴准项目的的外聘员工，作为一

个应届毕业生，初来公司，曾经很担心不知该怎么与人共处，该如何

做好工作；但是公司宽松融洽的工作氛围、团结向上的企业文化，让

我很快完成了从学生到职员的转变，让我较快适应了公司的工作环境。

在本部门的工作中，我一直严格要求自己，认真及时做好领导布置的

每一项任务。不懂的问题虚心向别人学习请教，不断提高充实自己，

希望可以为公司做出更大的贡献。当然，初入职场，难免出现一些小

差小错需领导指正；但前事之鉴，后事之师，这些经历也让我不断成

熟，在处理各种问题时考虑得更全面，杜绝类似失误的发生。在此，

我要特地感谢部门的领导对我的入职指引和帮助，感谢他们对我工作

中出现的失误的提醒和指正。

这是我的第一份正式的工作，这两个月来我学到了很多，感悟了

很多。自入公司，至此已两个月有余。初，常惶惶不安；盖因初入社

会，压力较大。但正惟此，一来有足够空间激发自身潜力，二来上下

和睦，了无成见；经领导倾力扶持，现已对工作有了一定程度的了解。

今基于以下几条原因，申请入职，望领导批准：

1、经过两个多月的自身努力和各位同事领导的帮助，现对工作有

较强的处理能力。希望能早日得到大家的认同。

2、目前本人各方面能力尚需提升之处还很多，为发展自身能力，

也为了更好提高工作能力，需制定个人发展的近期及长远目标，而在

工作位置不安定的前提下，此事无从着手。

恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。我会用谦虚的态

度和饱满的热情做好我的本职工作，为公司创造价值，同公司一起展

望美好的未来！

此致

敬礼！

申请人：

20xx 年 xx 月 xx 日

护理员入职申请书 篇 11

尊敬的领导:

您好!

首先，感谢您给我机会到国泰房地产开发公司从事销售部文员工

作。我于 20xx 年 x 月 x 日成为公司的试用员工，在试用期届满之际，

根据公司的规章制度，现申请转为公司正式员工。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/71500103001

1011111

https://d.book118.com/715001030011011111
https://d.book118.com/715001030011011111